BEER

(B E6RTZ11H)

BR Bl =0 R

K Rt (FEE 1)
B¥, FR, RRLEMN

RS 8RR (fTI£370)
AR, RF, BN P/T

[N
[ R % 8 5 IRk

AEENLR, SAEE, AEEA AHEEEE(EE31)
BRReE, s yH

e, %%, MISRA, SEAERRES

XEXERSE

KSRt (FEE 1)
B, FR, RALEM

&8 R (Ei£37)
AR, RE, BN

% F eI (FAEUS)
ExkR, 2EHEH PR

WE ((EERIE, KiKE, WEHKEE)
ERIEREL K AREL &g, WEHEAmIEZ G

BEUhELE, AR, AR, BHsEas (EE31)
BERE, HibsH

uneE, 2%, AIGRA, BEPEIREFD

AXXRE
RN %

pe=zp |

SN EF I
Bk R

IR

LI BN -3

54
B3 P ARG P £ Y

"KE B’
RE B BB, BA, BY, BHRK, HHEEF

<8R (1Ei£37)
AR, RE, BN/

miE, %%, MISRA, SEAEARRES

TR NS E M 10%80 IR SHAMBITBUFR. EGAFIHBEER.,
FLEmASASEMIISE. WEEARE, BRARNOIEAR.

$34

$42

$38

$38



FRERERE
(B E6RTZE11H)
BREmE

SERD*
TG, Bt RGEE, SEAF AT LESE (F1), K BEEAT 1% (B 1), HEIB A% (F1)

*RADFEEE R M A e BT

WE ((EERIE, KiKE, WEHKES)
ERIEREL K AREL & hf, WEHEAIiEZ 5

I (fEE17)
B, B, ZE, KB, (TEH, EEREEEN

3
BRI, EABBRNE, LER, MHHZK B 7ZEEY

ERILF
BEME R B A

A RIEILE
BCIRAE SR B B

EBfFIE (EiE41)
HRNEME, FREE, AEESR WHEECE, BRE FHBIH

Rk
IR, KBEEL &G

BR BRIRMZH

Frf <> B SR A, IR o B 7L
AN, RF, KRN

BlftRRE
%, BR, 1, BABHKSR

& R g A (AEUS)
ExXkA, ZEHEH PR

JRRR B B SR O IR AR 7L B

TR Mg E M 10%80 IR SHAMBITBUFR. EBIAFIHBEER,
FLEmASASEMIISE. WEEARE, BRARNOIEAR.

$28

$24

$27

$24

$20

$20

$16

$12

%17

$14

$13

$10



BRRE-FER

(WEETIRZERE118)
FEX

= Ay 2S
Zail

BRI, FAFMERABLLZE, FE, BIRHDEE

FIMEE =
M, BN DB, AR, B, #EFE ELEHEFEREGNTE

hEHE
HRBERERNERE, ZFH, FhéE, #Eh, EE DEE B, SRESRFANE

bz s

ABEEAT
WIS GG EE, TRARETBE 2t

HERSR
WEFRFRREI, B, HAREYE, EX TF BE BELHHE

IHRAKE (EEAKBEGTH)
WEHESH, B4, IF, HAMERRT

iR E
WEFFRBEFR, &, SH, %A, EF, ERXMLE

SRIE

ERIERECE, BAL, F0, BF, BRE ENHGE

i

= K
KRBT SRR RN 2

TR NS E M 10%80 IR SHAMBITBUFR. EGAFIHBEER.,
FLEmASASEMIISE. WEEARE, BRARNOIEAR.

—§T $26
3T 416
$18

$24

$27

$27

$27

$27

$27

$25



AT

FTEMEE MY 10%AI AR S B MIATEIRL. EISIN A FitE B A,
BLERATSHSEMISHR. MBEEMEE, BRARMNHIEAR,



BRRE-FER

(MR L1 ZEREE115)

[EES
AEEE ((EEEFEEH) $27

AE, J\kBE, BRAK, B, MEXME, K, BHE, EFEELSEHHME,
HF L EEREFLERS

o g $25
K& B EEAGE, BA, B, BAK, HEEF

=D S $27
K, BRMGEREREBEMERN ST

HRE $27
ETSRFRA, A, R, B, AR EGERBAEIE RS
mINE R BEHESS

#ansE b $27
HKA, OF, H3F, BN BH, BHLHBELERIETS

ORAKIE $25
X, #F, BE, TN, EFMEFRERZLEFZ

wn vE

SR IG A W $27
e HPAR G PIIIVEBD 75 1R, ETEE R85 5 5 o 2 13

BRmE $31
BT O EIIERZ R, BRI 5 2 b & 5

5 SR MIE 23 $25
AR D {155 3 B BR HE 3G A FOZ IR

ES

RGN $27
LEMBHEERIRE, 875, £ HEHBEN

B E A $27
BB B W HEBC (547 B ) R IR

Ok IR $27
BERIIRELS, 5480, BFRGH, FEMBIITH

TR NS E M 10%80 IR SHAMBITBUFR. EGAFIHBEER.,
FLEmASASEMIISE. WEEARE, BRARNOIEAR.



AT

Nasi Goreng Istimewa

TR Mg E M 10%80 IR SHAMBITBUFR. EBIAFIHBEER,
FLEmASASEMIISE. WEEARE, BRARNOIEAR.



BEGIR

#hngg = enib

FTEMEE MY 10%AI AR S B MIATEIRL. EISIN A FitE B A,
BLERATSHSEMISHR. MBEEMEE, BRARMNHIEAR,



MEE

FTEMEE MY 10%AI AR S B MIATEIRL. EISIN A FitE B A,
BLERATSHSEMISHR. MBEEMEE, BRARMNHIEAR,



BRRE—-EES
RIRG 4120 E T 428, F46HER.E108)

FEX

Achari Fish Tikka
BR1h. BEEHMAGFEFIRRIFIEEDR, EEERE

Chicken Malai Tikka
BRIBFAE LB IR AP T B HR, B E

e
Butter Chicken
& . BB E B E T Z IR RFET S, BRI EEE G

Chicken Do Pyaza
WIVEFTFE R ZHIBIT BIGRALR, FHDE A

South Indian-style Fish Curry
FE. B FAE RE) WA FEHEITFELNNE, 5O EEHG

Prawn Masala
iR, X5 BEREMEMRATEFRIALR, 5 EE G

Mutton Rogan Josh
FE B £E AFHENKTEFNTEERR, EEHEEEG

Palak Paneer w7
FEER RS FEDEs. LB KFMEE, BLHEMEEG

Bhindi Do Pyaza %7
FHE (M) WER, EIHEEGG

Baingan Bharta v7
FE. BMAEHZEEIRRER T, EECEEEEG

B3E

ENEMEED w =K
JERRIE wr al
KRE w -5
[RIREDEE XK v — A
FBARENESREK v — A

ZRB v

TR Mg E M 10%80 IR SHAMBITBUFR. EBIAFIHBEER,
FLEmASASEMIISE. WEEARE, BRARNOIEAR.

$26

$21

$26

$26

$40

$26

$26

$20

$20

$20

$5
$5
$5.50
$5
$6



Indian Delights
Clockwise from left: Palak Paneer, Mutton Rogan Josh, South Indian-style Fish Curry, Bhindi Do Pyaza, Prawn Masala

Achari Fish Tikka, Chicken Malai Tikka
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